
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2018  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 marca 2018 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 3/2018 z dnia 25 stycznia 2018r.  

w sprawie wynagradzania za prace związane z postępowaniem rekrutacyjnym  

na rok akademicki 2018/2019 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 124 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 8 pkt 1 i § 9 oraz § 19 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę  

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni 

publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 2063), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 3/2018 Rektora UKSW z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie wynagradzania za 

prace związane z postępowaniem rekrutacyjnym na rok akademicki 2018/2019 w § 1 ust. 1 punkt 1 

lit. b) otrzymuje brzmienie:  

 „b) koordynator ds. Internetowej Rejestracji Kandydatów: 

− 300 zł przy liczbie kandydatów mniejszej niż 1000, 

− 600 zł przy liczbie kandydatów od 1000 oraz mniejszej niż 2000, 

− 800 zł przy liczbie kandydatów od 2000 i więcej,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


